
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

  

П Р О Т О К О Л 
№014-МИ 

 
Днес на 25.09.2019г. се проведе заседание в присъствието на всички членове на 

Общинска избирателна комисия – гр. Алфатар при следния 

 

 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д: 

 
1. Образуване на секция за гласуване с подвижна избирателна кутия, формиране и 

утвърждаване на единен номер и определяне броя на членовете и, при произвеждане на 

изборите за общински съветници и  кметове на 27 октомври 2019 г. 

 

1.Относно: Образуване на секция за гласуване с подвижна избирателна кутия, 

формиране и утвърждаване на единен номер и определяне броя на членовете и, при 

произвеждане на изборите за общински съветници и  кметове на 27 октомври 2019 г. 

 

 

На основание чл.87, ал.1, т. 5, и във връзка с чл.89, ал.2 от ИК и  писмо с изх. 

№2237/25.09.2019 г. на община Алфатар, ОИК - Алфатар  

 

Р Е Ш И: 

С решение № 032-МИ 

1.Образува един брой секция за гласуване с подвижна избирателна кутия. Единният 

номер на избирателната секция се състои от девет цифри, групирани във вида: 

 АА BB CC XXX, където: 

АА е номерът на областта, както следва: 

19 - Силистра 

ВВ е номерът на общината в съответната област съгласно Единния класификатор на 

административно-териториалните и териториалните единици (ЕКАТТЕ). 

01  - Алфатар 

СС е номерът на административния район съгласно ЕКАТТЕ в общините с районно 

деление - София, Пловдив и Варна, а за останалите се записва 00 (нула-нула). 

 00 - Силистра 

ХХХ е номерът на секцията в общината, а за София, Пловдив и Варна - номерът на 

секцията в административния район. 

2.Формира и утвърждава единен номер на секция за гласуване с подвижна избирателна 

кутия на територията на община Алфатар, както следва: 190100210 

3. ПСИК  да се състои от  7 члена. 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ:  

1. Списък с имената и подписите на членове присъствали на заседанието - 

1бр. 

 

          ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ:……………….. 

                                           /Д. Петров/ 

 

          ЗА СЕКРЕТАР:………………….. 

                                        /Д. Даил/ 


